INFORMACJE DODATKOWE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

ZA OKRES 01-OD 01-2012 DO 31-12-2012 R.

L. Informacje ogélne.

1. Sprawozdanie dotyczy Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciét Dzieci
Niepelnosprawnych ,, Dzieciece Marzenia™. Siedziba Stowarzyszenia znajduje
si¢ w Niepotomicach przy ul. Targowej 5. Stowarzyszenie wpisane jest do KRS
pod numerem 0000150740 w rejestrze stowarzyszef, innych organizacji
spotecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakladéw opieki zdrowotne;.
Stowarzyszenie jest Organizacjg Pozytku Publicznego.

2. Podstawowym celem Stowarzyszenia jest objecie patronatem dzieci
niepelnosprawnych nalezacych do Stowarzyszenia. Szczeg6towe cele i zadania
Stowarzyszenia okre$la art. 6 Statutu.

3. W okresie sprawozdawczym Stowarzyszenie otrzymywato dotacje,
dofinansowania i darowizny.

4. Za rok 2012 sporzadzono bilans oraz rachunek wynikéw zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Finanséw z dnia 15 listopada 2008 roku w sprawie
szczegdlnych zasad rachunkowosei dla niektérych jednostek nie bedacych
sp6tkami handlowymi, nie prowadzacych dziatalnosci gospodarczej.

5. Stowarzyszenie nie zatrudniato pracownikéw w 2012 roku.

IL. Informacje dotyczgce metod wyceny aktywow i pasywow.

1. Srodki trwale wyceniono wedtug ich ceny nabycia lub wartosci po aktualizacji
wyceny pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne wedlug planu amortyzacji,
ktory okre$la stawki i kwoty rocznych odpiséw poszczegdlnych srodkéw
trwalych.

2. Naleznosci i zobowiazania w kwocie wymaganej zaplaty.

3. Srodki pienigezne, kapitaly oraz pozostale $rodki trwate wedlug ich wartosci
nominalnej.

III. Informacje dotyczace pozycji bilansu i rachunku zyskéw i strat.

AKTYWA

Aktywa trwale : 106 612,40

w tym —

rzeczowe aktywa trwate: 106 612,40

budynek — 89 412,40

inwentarz zywy 17 200,00

Aktywa obrotowe: 196 847,73

w tym-

naleznos$ci krotkoterminowe: 18 953,55
nawiazki [ 14 138,00

I



e naleznodci z tytulu dostaw
e nadptata w ZUS

§rodKi pieni¢zne:
e w banku:
e wkasie

PASYWA

fundusze wiasne:

fundusz statutowy:

wynik finansowy netto za
rok obrotowy:

Przychody z dziatalnosci statutowej:

Skladki okreslone statutem:
Dotacje, dofinansowania:
Pozostate przychody statutowe:
Darowizny:

OPP 1% :

Nawigzki

Rehabilitacja i hipoterapia

Koszty dzialalnosci statutowe;:

Koszty administracyjne:

w tym:

-amortyzacja:

-zuzycie materiatow i energii:
-ustugi obce:

-podatki i oplaty:

-wynagrodzenia i bezp.. spolecz.:

-pozostate:
Pozostate przychody:
Pozostale koszty :

Przychody finansowe:

Wynik finansowy roku obrotowego:

4 760,00

55,55

177 894,18
176 986,20
907,98

201 417,96
102 091,61

99 326,35

441 610,39
3 262,50
282 652,93
45 400,00
23 325,13
62 095,83
5 540,00
19 334,00

331 700,68
14 584,68
1 360,60
3 788,48
4 107,49
5099,70
0,00
228,35
3 864,54
0,22

137,00

99 326.35

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciot
Dziec A‘.‘-iepe%nosprawnych
“DziecCigce Marzenia”
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Dotacje i dofinansowania :

otrzymane od:

- dofinansowanie PFRON

- dofinansowanie UMiG Niepotomice
- starostwo powiatowe

- mini grant

Darowizny:

-puszki
-1% podatku na rzecz OPP
- nawiazki
- kwesta
w tym:
od 0s6b fizycznych
od 0s6b prawnych / nakretki/

Pozostale przychody:

sktadki cztonkowskie okreélone statutem

wplaty uczestnikéw turnusow rehabilitacyjnych

Czynsz
Rehabilitacja i hipoterapia
Pozostate przychody
SPORZ IL
SIURO KOWE
Mirogtap SAulc
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282 652,93

180 500,00
80 000,00
6 090,00
16 062,93

90960,96

16 346,00
62 095,83
5 540,00
6979,13

4629,13
2350,00

67 996,50
3262,50
21 800,00
18 000,00

19 334,00
5 600,00

ZATWIERDZIL:
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